
Nyhetsbrev januari 2024 
Varje gång sade han -ll mig: Min nåd är allt du behöver, ty min kra< verkar bäst i svaghet ... 

Ty när jag är svag, är jag stark. 2 Kor. 12:9 

Tack så mycket vänner för allt stöd och förbön MOKICCO fick under januari månad. 
FramBden ser lovande ut. Allt är grönt. Det är ganska regnigt och majs, bönor och grönsaker 
ser mycket bra ut. 

 
En stor välsignelse den här månaden är eH besök av vår MOKICCO-vän Marion de Koning 
från Holland. Hon stannade hos oss i Bo dagar och besökte några av våra familjehem. På 
Mkombozi grundskola, där MOKICCO förut hjälpt Bll med skollunch, hjälpte Marion två år i 
rad, 2023 och 2024, aH betala skollunch för 15 barn. Marion de Koning har en sBTelse som 
heter ”All For The Future”, som startades 4 augusB 2022, med mål aH hjälpa skolor 
ekonomiskt och ge barn och ungdomar möjligheter Bll utbildning. SBTelsen planerar i 
framBden aH komma Bllbaka Bll Tanzania och hjälpa Bll aH renovera Mkolowony grundskola 
som byggdes av tyska missionärer 1961 och som nu har 178 barn och 5 lärare. 

Januari månad startade MOKICCO eH daghem (MOKICCO day care) 
för barn från eH år Bll och med fem år. Målet är aH hjälpa mammorna 
som jobbar på dagarna aH ta hand om sina barn när de går Bll sina 
arbeten. Nära daghemmet finns en marknad och de flesta av 
mammorna som har sina barn på daghemmet jobbar på marknaden. 
Marion de Koning hjälpte med sin sBTelse MOKICCO-daghemmet 
med möbler, leksaker, med mera. Ekonomiskt drivs daghemmet av 
föräldrarna. MOKICCO hjälper Bll med administraBonen. 



Förra året, 2023, gick det sämre med vår 
bokhandel, MOKICCO ChrisBan Bookshop. 
Försäljningen av böcker var inte bra. Vi 
stängde därför affären under december 
månad. I år, 2024, börjar vi om med fler 
böcker, prästskjortor och altarljus. Affären 
drivs av missionsfonden, med målet aH sprida 
kristen liHeratur och med förhoppningen aH 
bidra Bll MOKICCOs ekonomi. I år har vi en ny 
arbetare, Neema Kiwelu. Såhär skriver hon: 

”Hej, jag heter Neema. Jag är giT och har tre 
barn. Jag är mycket glad aH kunna hjälpa 
MOKICCO med bokförsäljning i deras affär. Jag 
tycker mycket om aH sprida kristen liHeratur, 
Biblar och böcker som undervisar om 
kristendomen. Men idag är jag extra glad för 
det nystartade daghemmet. Jag kan nu lämna 
min son på daghemmet och arbeta i 
bokhandeln med all trygghet och utan oro för 
min son.” 

Med Neema Kiwelu har jag stor förhoppning aH den kristna bokhandeln kommer aH funka 
bäHre i år. Hon är en gudfrukBg kvinna, målmedveten och hårt arbetande. 

Gud med er alla. Och tack än en gång för er hjälp och förböner.  

Overa Seka Sahlberg.


